ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
жирновский муниципАльный рдйон

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.202l г. Nq 8

О списании основных средств

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальной собственностью Медведицкого сельского поселения,

утвержденным решением Совета Медведицкого сельского поселения от
18.08.2008 г. Ns 9lб и на основании решения комиссии о состоянии основных
средств:

1. Администрация Медведицкого сельского поселения разрешает списать
с баланса администрации Медведицкого сельского поселения Жирновского
муницип€lльного района имущество (перечень прилагается) и оформить акты на
списание.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Медведицкого сельского С.В. Рингчдtr"

В:.;д;ý
а\тrW

ыы
r Ёj.z
&чýг*rм

/
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
Медведицкого сельского поселения

Жирновского муницип€tпьного района
oT22.04.202l годаJ\Ь 8

шрЕчЕнь
имущества администрации Медведицкого сельского поселения Жирновского

муницип€rльного района для списания с баланса администрации Медведицкого
сельского поселения Жирновского муницип€Lпьного района

Гл. бухгалтер администрации
Медведицкого сельского поселениrI п
Жирновского муницип€tльного района

' ,ta-ez:a/,-z di. Г. Канцлер

м
лlп

наименование Инвен.номер Год
ввода в
эксплуа-
тацию

Балансовая
стоимость

остаточная
стоимость

l Автомобиль УАЗ-
220694

1 0 l 3480546 200,| 285 500,00 0,00

2 Автомобиль Ко-50ЗВ-2
на базе ГАЗ 3З09

уп0180539 2018 500 000,00 391 666,58

J Пожарная автоцистерна
гАз 5312

1 01 35 1 80041 2006 9,7 773,зб 14 з4з,зб

4 Трактор ryсеничный
дт 75

10135 1 80042 2008 l05 902,64 0,00

5 Трактор ЮМЗ-бЛ l0135180046 2008 206 294,04 0,00